Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

 средняя общеобразовательная школа р.п. Пушкино

Советского района Саратовской области

413220, Саратовская область,

Советский район, р.п.Пушкино

Ул.60 Лет Октября, 2 т. 8(845-66)5-17-14,

E-mail – den-lg5@mail.ru

 Приказ

16.07.2024                                                                                         № 228

О зачислении в 10 класс в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

№ 458, Уставом и правилами приема в МБОУ-СОШ р.п.Пушкино Советского района

Саратовской области, приказом Министерства просвещения Российской Федерации №47 от

23.01.2023 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской федерации от

2 сентября 2020 г. №458» , положением «О профильном обучении», утвержденным приказом

от 31.08.2023 №326, на основании заявления родителей (законных представителей) и

предоставленными аттестатами об основном общем образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в десятый класс (универсальный профиль) на обучение по основной

образовательной программе среднего общего образования по очной форме обучения на

2024/2025 учебный год в МБОУ-СОШ р.п.Пушкино следующих обучающихся:

1. Басамыкину Дарью Андреевну

2. Еремеева Вадима Алексеевича

3. Имангулова Тимура Кажетовича

4. Ишекова Данилу Алексеевича

5. Краснопольскую Веронику Сергеевну

6. Левченко Марию Алексеевну

7.Ломакина Родиона Борисовича

8.Нигорица Диану Сергеевну

9. Шинкаренко Тимофея Викторовича

10. Яковлева Максима Михайловича

2. Зам.директора по УР Ивановой М.А, разместить настоящий приказ на официальном сайте

и информационном стенде школы в день его издания - 16.07.2024;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УР Иванову

М.А.

И.О.директора школы:                             О.А.Земляк

С приказом ознакомлены:        ______________________ М.А.Иванова

mailto:den-lg5@mail.ru